
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня  2018 року                                                                                                         № 564 

 

Про відображення в бухгалтерському  

обліку ради передачі комунального  

житлового фонду в приватну власність 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та рішеннями 

виконкому Слобожанської селищної ради,  виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

            Враховуючи завершення процедури приватизації житлового комунального фонду, на 

підставі рішення виконкому від 21.11.2018 року № 526 “Про визнання права власності на 

житлову  квартиру № 76 по  вул. 8 Марта, 9-б в смт Слобожанське”, № 527 “Про визнання 

права власності на житлову  квартиру № 64 по  вул. 8 Марта, 9-в в смт Слобожанське”,          

№ 529 “Про визнання права власності на житлову  квартиру № 21 по  вул. 8 Марта, 9-а в смт 

Слобожанське”, № 530 “Про визнання права власності на житлову  квартиру № 34 по вул.       

8 Марта, 9-в в смт Слобожанське”, № 532 “Про визнання права власності на житлову  

квартиру № 24 по  вул. 8 Марта, 9-б в смт Слобожанське”, № 533 “Про визнання права 

власності на житлову  квартиру № 80 по  вул. 8 Марта, 9-б в смт Слобожанське”, № 572 “Про 

визнання права власності на житлову квартиру № 39 по вул. 8 Марта, 9-а в смт 

Слобожанське”: 

 

- гр. Гладкова Юрія Володимировича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТЕ № 170423 - кв. № 76 по вул. 8 Марта, 9-б, 

площею 68,8 кв.м.). 

- гр. Ременюка Ігоря Миколайовича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТЕ № 170425 - кв. № 64 по вул. 8 Марта, 9-в, 

площею 71,5 кв.м.). 

- гр. Осипової Оксани Павлівни та членами її сім’ї (свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно, серії СТЕ № 064702 - кв. № 21 по вул. 8 Марта, 9-а, площею 52,7 

кв.м.). 

- гр. Сохань Сергія Васильовича та членами його сім’ї (свідоцтво про право власності 

на нерухоме майно, серії СТЕ № 064706 - кв. № 34 по вул. 8 Марта, 9-в, площею 109,3 

кв.м.). 

- гр. Кубишевої Людмили Євгеніївни (свідоцтво про право власності на нерухоме 

майно, серії СТЕ № 064704 - кв. № 24 по вул. 8 Марта, 9-б, площею 54,4 кв.м.). 



- гр. Щітіліної Вікторії Володимирівни та членами її сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТЕ № 064703 - кв. № 80 по вул. 8 Марта, 9-б, 

площею 69,4 кв.м.). 

- гр. Шовікової Дарини Ігорівни (свідоцтво про право власності на нерухоме майно, 

серії СТЕ № 064709 - кв. № 39 по вул. 8 Марта, 9-а, площею 52,8 кв.м.). 

 

Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради відобразити господарські операції по передачі комунального житлового 

фонду у приватну власність вищезазначених громадян у бухгалтерській та фінансовій 

звітності ради. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


